
01140119  

 

ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА им. В.Д. ПОЛЕНОВА 
 

 ПРИКАЗ № 01 
 от 14 января 2019 года 

Об академических задолженностях 
учащихся 5-х классов по промежуточной 
аттестации (экзамен, 
дифференцированный зачет) по учебным 
предметам обязательной части учебных 
планов. 

 
 

 
 
 На основании результатов проверки документации учебной части школы, 
проведенной директором школы,  

приказываю: 
 
 

1. Предупредить учащихся 5-х (выпускных, ОП «Живопись») классов о наличии 
у них академических задолженностей по учебным предметам обязательной 
части учебного плана (итоговый контроль освоения учебных дисциплин 
(последнее полугодие изучения предмета, промежуточная аттестация): 
 

Группа/куратор Фамилия, имя учащегося Задолженность по 
учебному предмету 

Контрольное 
мероприятие/семестр 

5Б 
/Баженова Т.Ю. 

Белынцева Анастасия Пленэр Экзамен/8 

Боева Ярослава Пленэр Экзамен/8 

Куликова Софья Пленэр Экзамен/8 

Лихачева Екатерина Пленэр Экзамен/8 

Павленко Василиса Пленэр Экзамен/8 

Холостинина Екатерина Пленэр Экзамен/8 

Белынцева Анастасия Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Боева Ярослава Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Мыхлик Ангелина Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Липунова Софья Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Куликова Софья Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Лихачева Екатерина Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Палецкая Таисия Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Павленко Василиса Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Холостинина Екатерина Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

5В 
/Тараторкина 
Н.С. 

Илюхина Алина Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Никерова Ангелина Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Никерова Ангелина Пленэр Экзамен/8 

Калинкина Анастасия Беседы об искусстве Дифференцированный 
зачет/2 

Никерова Ангелина Беседы об искусстве Дифференцированный 
зачет/2 



5Д 
/Исмаилова 
Л.С. 

Петровичева Алина Беседы об искусстве  

Быкова Юлия Пленэр Экзамен/8 

Дегтярева Светлана Пленэр Экзамен/8 

5Е 
/Глущенков 
В.А. 

Коломейцева Евгения Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Тарарыкова Анна Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Коломейцева Евгения Беседы об искусстве Дифференцированный 
зачет/2 

Михайлова Ангелина Беседы об искусстве Дифференцированный 
зачет/2 

Попова Виктория Беседы об искусстве Дифференцированный 
зачет/2 

Коломейцева Евгения Пленэр Экзамен/8 

5Ж 
/Ковалева И.Г. 

Зубченко Ксения Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Медведь Василиса Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Огнева Анастасия Композиция 
станковая 

Экзамен/9 

Зубченко Ксения Беседы об искусстве Дифференцированный 
зачет/2 

Зубченко Софья Беседы об искусстве Дифференцированный 
зачет/2 

Столярова Арина Беседы об искусстве Дифференцированный 
зачет/2 

Зубченко Ксения Пленэр Экзамен/8 

Зубченко Софья Пленэр Экзамен/8 

Столярова Арина Пленэр Экзамен/8 

Огнева Анастасия Пленэр Экзамен/8 

    

 
2. Потребовать от вышеперечисленных учащихся погашение задолженностей 

до начала промежуточной аттестации в 10-м семестре. 
3. Предупредить вышеперечисленных учащихся, что в случае не выполнения 

требования, указанного в п.2 настоящего приказа, они не будут допущены к 
выпускным экзаменам, но будут отчислены из школы. 

4. Кураторам групп незамедлительно довести данный приказ до учащихся и их 
родителей. 

5. Разместить данный приказ на официальном сайте школы в разделе 
«Аттестация учащихся». 

 

 
 
 

Директор МБУДО 
«ТДХШ им.В.Д. Поленова»      ______________________        В.В. Добрынин 
 
 

 


